平成 30年３月９日
各 位

上場会社名 株 式 会 社 ア マ ガ サ

（ＪＡＳＤＡＱ・コード３０７０）

本社所在地 東京都台東区浅草六丁目 36 番２号

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 永井 英樹

問 合 せ 先 経 営 企 画 室 長 塩 幡  健

電 話 番 号 （03）3871-0111（代表）

（URL http://www.amagasa-co.com/）

代表取締役（副社長）の異動（追加選定）に関するお知らせ

当社は平成 30年３月９日の取締役会において、代表取締役の異動について下記のとおり内定いたし

ましたので、お知らせいたします。

なお、本件につきましては、平成 30年４月 26日開催予定の定時株主総会および同総会終了後の取締

役会において正式決定する予定です。

記

１． 異動の理由

この度、現任の代表取締役社長永井 英樹に加え、下記のとおり代表取締役１名を新たに選定する

ことといたしました。

代表取締役を２名体制にすることにより、今後の経営基盤の強化を図るとともに、経営環境の変

化に迅速に対応してまいります。

２． 新代表取締役の氏名及び役職名

氏名 新役職 旧役職

市川 裕二 代表取締役副社長 取締役

３． 新代表取締役の略歴

（ふりがな）

氏 名
（生年月日）

略歴
所有

株式数

（いちかわ ゆうじ）

市 川  裕 二
（昭和 49年 12月 22日）

平成 11年１月 当社入社

平成 21年７月 経理部長

平成 27年４月 取締役就任（現任）

平成 28年２月 管理本部長兼財務経理部長

（現任）

2900株

４． 就任予定日

平成 30年４月 26日

５． その他

これにより当社の代表取締役は以下の２名になります。

代表取締役社長   永井 英樹

代表取締役副社長 市川 裕二

以 上